

कयर बोर्ड COIR BOARD

(सृक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 इ-मेल / E-mail:adm@coirboard.org

info@coirboard.org वेब / Web:www.coirboard.gov.in

विषय: श्री राम किशन मारू, सहायक की नियुक्ति

सन्दर्भः(1) दि. 17.07.2024 के ज्ञापन सं. ए-12011/4/2015-प्रशा(कार्मिक) भाग-3

- (2) उनकी स्वीकृति पत्र दि. 05.08.2024 (पूर्वाह्र)
- (3) दिनांक 15.10.2024 का कार्यालय आदेश सं. 58

उद्धृत संदर्भ के अतिरिक्त, श्री राम किशन मारू, सहायक को सूचित किया जाता है कि उन्हें दिनांक 05.08.2024 (पूर्वाह्र) से नियमित आधार पर सहायक के पद पर नियुक्त किया गया है, वेतन मैट्रिक्स में लेवल-6 (35400-112400) तथा समान स्थिति वाले बोर्ड के कर्मचारियों को समय-समय पर स्वीकार्य दरों पर अन्य भत्ते दिए जाएंगे।

श्री राम किशन मारू, सहायक अपनी नियुक्ति की तारीख से, अर्थात 05.08.2024 से दो वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रहेंगे।

श्री राम किशन मारू, सहायक की सेवा शर्ते उनकी नियुक्ति की तिथि को कयर बोर्ड में नियुक्तियों के लिए लागू नियमों और समय-समय पर जारी प्रासंगिक आदेशों के अनुसार विनियमित किया जाएगा ।

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से दि.15.04.2025 के आदेशानुसार जारी किया जाता है।

जारी करने हेतु स्वीकृत

Simple Contraction of the second

विकास अधिकारी (पंशासन)

सेवा में,

श्री राम किशन मारू सहायक कयर बोर्ड मुख्यालय कोच्चि- 682 016.

प्रतिलिपि:

- 1. सचिव अनुभाग
- 2. लेखा अनुभाग
- 3. वैयक्तिक फाइल
- 4. सेवा पंजी
- 5. स्टॉक फ़ाइल
- 6. हिंदी अन्भाग
- ईआरएस अनुभाग ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड और कयर बोर्ड वेबसाइट पर आदेश अपलोड करने के लिए आवश्यक कार्रवाई हेतु।

(कंप्यूटर सं : 15556 फाइल सं.ए-20011/2/2024-प्रशा.(कार्मिक) से जारी



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road कोच्ची / Kochi-682 016 दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 इं-मेल / E-mail: adm@coirboard.org info@coirboard.org चेब / Web:www.coirboard.gov.in

OFFICE ORDER NO. 14 DATED: 17-04-2025

Sub: Appointment of Shri.Ram Kishan Maru, Assistant

Ref: 1. Memo No. A-12011/4/2015-ADM(PERSONNEL) Part-3 dated 17.07.2024

- 2. His acceptance letter dated 05.08.2024 (FN)
- 3. Office Order No.58 dated 15.10.2024

Further to the reference cited, Shri.Ram Kishan Maru, Assistant is informed that he has been appointed as Assistant on regular basis with effect from 05.08.2024 (F.N.), in Level-6 (35400-112400) in the Pay Matrix plus other allowances at the rates admissible from time to time to the employees of the Board of similar status.

Shri.Ram Kishan Maru, Assistant, will be on probation for a period of two years from the date of his appointment, ie. w.e.f. 05.08.2024.

The service conditions of Shri.Ram Kishan Maru, Assistant will be regulated as per the rules applicable to appointments in Coir Board as on the date of his appointment and the relevant orders thereon from time to time.

This issues with approval of the Chairman, Coir Board vide orders dated 15.04.2025.

Sd/-SECRETARY

Approved for issue

Development Officer (Adm)

To,

Shri.Ram Kishan Maru, Assistant, Coir Board Head Office, Kochi-682 016.

Copy to:

- 1. Secretary's Section
- 2. Accounts Section
- 3. Personal File
- 4. Service Book
- 5. Stock File
- 6. Hindi Section
- 7. ERS Section: For necessary action to upload the Order in the E-Office Notice Board & Coir Board Website.

[Issued from Computer No: 15556 File No.: A-20011/2/2024-ADM(PERSONNEL)]